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DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACEUTICHE 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Cicardi Cecilia chimica e tecnologia farmaceutiche cecilia.cicardi@studenti.unimi.it 

Spreafico Elena farmacia  elena.spreafico2@studenti.unimi.it 

Bollea Maddalena chimica e tecnologia farmaceutiche maddalena.bollea@studenti.unimi.it 

Arioli Anna Sofia chimica e tecnologia farmaceutiche annasofia.arioli@studenti.unimi.it 

Casano Veronica chimica e tecnologia farmaceutiche veronica.casano@studenti.unimi.it 

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti 

Chinellato Giovanni chimica e tecnologia farmaceutiche giovanni.chinellato@studenti.unimi.it 

Lista n. 10 - UNILAB Unimi 

Badr Maryam farmacia  maryam.badr1@studenti.unimi.it 

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra 

Barone Luigi biotecnologie del farmaco  luigi.barone2@studenti.unimi.it 

Nallio Kevin scienze e tecnologie erboristiche  kevin.nallio@studenti.unimi.it 
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACOLOGICHE E BIOMOLECOLARI 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Isgro' Marco chimica e tecnologia farmaceutiche marco.isgro@studenti.unimi.it 

Tarenzi Benedetta farmacia  benedetta.tarenzi@studenti.unimi.it 

Giacometti Federico chimica e tecnologia farmaceutiche federico.giacometti@studenti.unimi.it 

Parenti Anna Margherita scienze e tecnologie erboristiche  annamargherita.parenti@studenti.unimi.it 

Pramaggiore Paola chimica e tecnologia farmaceutiche paola.pramaggiore@studenti.unimi.it 

Malaguti Matteo chimica e tecnologia farmaceutiche matteo.malaguti@studenti.unimi.it 

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti 

Khattat Iman chimica e tecnologia farmaceutiche iman.khattat@studenti.unimi.it 

Pani Federico farmacia  federico.pani@studenti.unimi.it 

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra 

El Bourji Zahraa farmacia  zahraa.elbourji@studenti.unimi.it 

Angarano Marco scienze e tecnologie erboristiche  marco.angarano@studenti.unimi.it 

 
FACOLTÀ DI SCIENZE DEL FARMACO 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Malaguti Matteo chimica e tecnologia farmaceutiche matteo.malaguti@studenti.unimi.it 

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti 

Pani Federico farmacia  federico.pani@studenti.unimi.it 

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra 

El Bourji Zahraa farmacia  zahraa.elbourji@studenti.unimi.it 
 


